
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 22.08. 2019 г. с. Арзгир № 450

О назначении дежурных вне аудиторий в общеобразовательных 
организациях при проведении школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года

В целях сохранения конфиденциальности при организации и 
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2019- 
2020 учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список дежурных вне аудиторий образовательных 

организаций при проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников 2019-2020 учебного года (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника по методической работе МКУ «Функциональный 
центр системы образования» Сухову О.И.



Приложение № 1 
к приказу отдела образования 

от 22.08.2019 г. №450

Список дежурных 
вне аудиторий общеобразовательных организаций при проведении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
2019-2020 учебного года

МБОУ СОШ № 1 с. Арзгир

Дата Предмет Класс № аудит. Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

20.09.19 Русский язы к 4-11 8 ,9 Пелинова Елена Николаевна социальный педагог

21.09.19 М атем атика 4-11 4, 6 ,8 Скребен Анастасия Сергеевна педагог-организатор

23.09.19 А строном ия 5-11 4 ,6 Балаян Николай Александрович преподаватель- 
организатор ОБЖ

24.09.19 И скусство (М Х К ) 5-11 3 ,4 ,6 Резник Ирина Александровна учитель технологии

25.09.19 А нглийский язы к 5-11 2, 4 ,6 Савченко Лариса Ивановна психолог

26.09.19 Г еограф ия 5-11 2, 4 ,6 Зиненко Наталья Николаевна учитель математики

28.09.19 Ф изическая
культура

5-11 4, 6 ,8 Иващенко Алена Сергеевна учитель информатики

30.09.19 Биология 5-11 2 ,3 ,6 Скребец Анастасия Сергеевна педагог-организатор

01.10.19 И стория 5-11 2, 4 ,6 Зиненко Наталья Николаевна учитель математики

02.10.19 Л итература 5-11 3 ,6 ,8 Савченко Лариса Ивановна психолог

03.10.19 Х имия 5-11 4, 6 ,8 Пелинова Елена Николаевна социальный педагог

05.10.19 Т ехнология 5-11 2, 6 ,9 Иващенко Алена Сергеевна учитель информатики

07.10.19 Э кология 5-11 2, 4 ,6 Пелинова Елена Николаевна социальный педагог

08.10.19 О бщ ествознание 5-11 4, 6 ,8 Савченко Лариса Ивановна психолог

09.10.19 Ф изика 5-11 4, 6 ,8 Балаян Николай Александрович Преподаватель- 
организатор ОБЖ

10.10.19 О БЖ 5-11 2, 6 ,8 Иващенко Алена Сергеевна учитель информатики

11.10.19 П раво 5-11 4, 6 ,8 Резник Ирина Александровна учитель технологии

12.10.19 И нф орм атика и
и к т

5-11 30,31 Скребец Анастасия Сергеевна педагог-организатор

14.10.19 Э коном ика 5-11 30,31 Балаян Николай Александрович преподаватель- 
организатор ОБЖ

МБОУ СОШ № 2 с. Арзгир
Д ата П редм ет Класс №

аудит.
Ф.И.О. дежурного Должность

дежурного
20.09.19 Русский язы к 4 23 Верещак Максим Анатольевич Учитель

физкультуры
20.09.19 Русски й  язы к 5-8 34 Ткаченко Александр Николаевич Учитель

физкультуры
20.09.19 Русски й  язы к 9-11 31 Вергун Сергей Николаевич Учитель ОБЖ
21.09.19 М атем атика 4 26 Головань Дмитрий Петрович Учитель технологии

21.09.19 М атем атика 5-8 38 Марченко Наталья Григорьевна Учитель истории

21.09.19 М атем атика 9-11 29 Копань Наталья Александровна Учитель
иностранного языка



23.09.19 А строном ия 5-11 28 Лепёшкина Анастасия Валериевна Учитель начальных 
классов

24.09.19 И скусство
(М Х К )

5-8 39 Макаревская Наталья Ивановна Учитель
математики

24.09.19 И скусство(М Х К ) 9-11 40 Сологуб Елена Владимировна Учитель биологии

25.09.19 А нглий ский
язы к

5-8 25 Ткаченко Александр Николаевич Учитель
физкультуры

25.09.19 А нглийский
язы к

9-11 35 Верещак Максим Анатольевич Учитель
физкультуры

26.09.19 Г еограф ия 5-8 21 Мишарина Виктория Геннадьевна Учитель технологии

26.09.19 Г еограф ия 9-11 22 Солонина Галина Стефановна Учитель ИЗО и 
МХК

28.09.19 Ф изическая
культура

5-8 34 Вергун Сергей Николаевич Учитель ОБЖ

28.09.19 Ф изическая
культура

9-11 33 Шило Наталья Владимировна Учитель
английского языка

30.09.19 Биология 5-8 31 Головань Дмитрий Петрович Учитель технологии

30.09.19 Биология 9-11 32 Роговая Светлана Александровна Учитель русского 
языка и литературы

01.10.19 И стория 5,8,10 36 Демченко Наталья Васильевна Учитель русского 
языка и литературы

01.10.19 И стория 6,7,
9,11

11 Нужная Любовь Ивановна Учитель физики

02.10.19 Л итература 5-8 34 Городецкая Светлана Васильевна Учитель
английского языка

02.10.19 Л итература 9-11 31 Яцык Татьяна Афанасьевна Учитель
математики

03.10.19 Х им ия 5-8 38 Яцык Наталья Владимировна Учитель
информатики и ИКТ

03.10.19 Х им ия 9-11 37 Ткаченко Александр Николаевич Учитель
физкультуры

05.10.19 Т ех н о л о ги я (д ) 5-8 12 Верещак Максим Анатольевич Учитель
физкультуры

05.10.19 Т ех н о л о ги я (д ) 9-11 13 Ткаченко Александр Николаевич Учитель
физкультуры

05.10.19 Т ех н о л о ги я (ю ) 5-8 11 Вергун Сергей Николаевич Учитель ОБЖ

05.10.19 Т ехнология (ю) 9-11 мастер
ские

Солонина Галина Стефановна Учитель ИЗО и 
МХК

07.10.19 Э кология 5-8 31 Марченко Наталья Григорьевна Учитель истории

07.10.19 Э кология 9-11 32 Копань Наталья Александровна Учитель
иностранного языка

08.10.19 О бщ ествознание 5,8,10 36 Лепёшкина Анастасия Валериевна Учитель начальных 
классов

08.10.19 О бщ ествознан  ие 6,7,
9,11

11 Макаревская Наталья Ивановна Учитель
математики

09.10.19 Ф и зика 5-8 29 Сологуб Елена Владимировна Учитель биологии

09.10.19 Ф изика 9-11 28 Ткаченко Александр Николаевич Учитель
физкультуры

10.10.19 О БЖ 5-8 12 Роговая Светлана Александровна Учитель русского 
языка и литературы

10.10.19 О БЖ 9-11 13 Демченко Наталья Васильевна Учитель русского 
языка и литературы

11.10.19 П раво 5,8,10 36 Г оловань Дмитрий Петрович Учитель технологии

11.10.19 П раво 6,7,
9,11

11 Верещак Максим Анатольевич Учитель
физкультуры

12.10.19 И нф орм ати ка и 
И К Т

5-8 28 Шило Наталья Владимировна Учитель
английского языка



12.10.19
«»

И нф орм ати ка и 
И К Т

9-11 27а Марченко Наталья Григорьевна Учитель истории

14.10.19 Э кон ом ика 5,8,10 36 Копань Наталья Александровна Учитель
иностранного языка

14.10.19 Э кон ом ика 6,7,
9,11

11 Нужная Любовь Ивановна Учитель физики

МБОУ СОШ № 3 с.Арзгир
Дата Предмет Кла

сс
№ аудитор. Ф.И.О. дежурного Должность

дежурного
20.09.19 Русский язы к 4-

11
№ 3 Павлютина Надежда Николаевна Воспитатель группы 

продлённого дня
21.09.19 М атем атика 4-

11
№24 Концевая Юлия Викторовна Учитель технологии

23.09.19 А строном ия 5-
11

№25 Федорченко Сергей Анатольевич учитель технологии

24.09.19 И скусство
(М Х К )

5-
11

№26 Романов Николай Владимирович Преподаватель- 
организатор ОБЖ

25.09.19 А нглийский
язык

5-
11

№ 19 Павлютина Надежда Николаевна Учитель группы 
продлённого дня

26.09.19 География 5-
11

№ 25 Дыкань Дарья Валентиновна Учитель истории и 
обществознания

28.09.19 Ф изическая
культура

5-
11

№ 36 Кондраков Владимир Васильевич Учитель физкультуры

30.09.19 Биология 5-
11

№ 31 Лысенко Татьяна Владимировна Учитель русского 
языка и литературы

01.10.19 И стория 5-
11

№ 28 Андреева Елена Борисовна Учитель русского 
языка и литературы

02.10.19 Л итература 5-
11

№ 29 Ермакова Елена Николаевна Учитель русского 
языка и литературы

03.10.19 Х им ия 5-
11

№ 24 Колесник Людмила Николаевна Учитель физики

05.10.19 Т ехнология 5-
11

№ 26 Новак Светлана Владимировна Учитель биологии

07.10.19 Э кология 5-
11

№ 24 Ворожбитова Г алина Алексеевна Учитель математики, 
информатики

08.10.19 О бщ ествознание 5-
11

№ 19 Сущенко Ирина Романовна Учитель русского 
языка и литературы

09.10.19 Ф изика 5-
11

№ 36 Сущенко Ирина Романовна Учитель русского 
языка и литературы

10.10.19 О БЖ 5-
11

№ 14 Концевая Юлия Викторовна Учитель технологии

11.10.19
*

П раво 5-
11

№ 20 Загоруйко Любовь Васильенва Учитель географии

12.10.19 И нф орм ати ка и 
И К Т

5-
11

№ 23 Кривовяз Алена Васильевна Педагог- организатор

14.10.19 Э кон ом ика 5-
11

№ 19 Федорченко Сергей Анатольевич Учитель технологии

МКОУ СОШ № 4 с.Петропавловское
Дата Предмет Класс № ауд. Ф.И.О. дежурного Должность

дежурного
20.09.19 Русский язы к 4-11 2-4 Мальченко Татьяна Анатольевна Учитель начальных 

классов
21.09.19 М атем атика 4-11 7,8,10 Бондаренко Инна Юрьевна Социальный

педагог
23.09.19 А строном ия 5-11 7,8 Банников Владимир 

Александрович
Преподаватель- 
организатор ОБЖ



24.09.19 Искусство(МХК) 5-11 3 Макарова Ирина Ивановна Библиотекарь

25.09.19
«»

Английский
язык

5-11 3,4 Авилова Елена Николаевна Воспитатель ГИД

26.09.19 Г еография 5-11 11,12,
14

Васильченко Галина Павловна Учитель
физкультуры

28.09.19 Физическая
культура

5-11 7,8,9 Бариков Магомедкамиль 
Магомедович

Учитель
математики

30.09.19 Биология 5-11 11,12,
14

Банников Владимир 
Александрович

Преподаватель- 
организатор ОБЖ

01.10.19 История 5-11 1,2,3 Масленникова Наталья 
Александровна

Член родительского 
комитета

02.10.19 Литература 5-11 1-3
Панина Евгения Юрьевна

Учитель начальных 
классов

03.10.19 Химия 5-11 12,14 Конухова Наталья Ивановна Учитель
информатики

04.10.19 Французский
язык

5-11 4,5 Васильченко Галина Павловна Учитель
физкультуры

05.10.19 Технология 5-11 2,3,4

7,8,9

Макарова Ирина Ивановна 
Бариков Магомедкамиль 
Магомедович

Библиотекарь
Учитель
математики

07.10.19 Экология 5-11 11,12,
14

Конухова Наталья Ивановна Учитель
информатики

08.10.19 Обществознание 5-11 1,2,3 Магомедова Хамис Багомаевна Учитель начальных 
классов

09.10.19 Физика 5-11 7-9 Зубко Людмила Ивановна Учитель начальных 
классов

10.10.19 ОБЖ 5-11 2-4 Басанцева Жанна Алексеевна Учитель истории и 
обществознания

11.10.19 Право 5-11 1,2,3 Бондаренко Инна Юрьевна Соцпедагог

12.10.19 Информатика и 
ИКТ

5-11 12,15 Лисицина Ольга Викторовна Учитель географии

14.10.19 Экономика 5-11 1-3 Мальченко Татьяна Анатольевна Учитель начальных 
классов

МКОУ СОШ № 5 с.Новоромановского
Дата Предмет Класс №

аудит.
Ф.И.О. дежурного Должность

дежурного
20.09.19 Русский язы к 4-11 9 Боярская Юлия Викторовна член родительского 

комитета
21.09.19 М атем атика 4-11 7,8 Боярская Юлия Викторовна член родительского 

комитета
23.09.19 А строном ия 5-11 4 Алексеенко Светлана Алексеевна член родительского 

комитета
24.09.19 И скусство

(МХК)
5-11 14 Абдулжалиева Наида Алипхановна член родительского 

комитета
25.09.19 А нглийский

язы к
5-11 2 Абдулкадирова Елена Ивановна член родительского 

комитета

26.09.19 Г еограф ия 5-11 12,14 Заворотынская Ирина Ивановна член родительского 
комитета

28.09.19 Ф изическая
культура

5-11 13, 10 Абдулкадирова Елена Ивановна член родительского 
комитета

30.09.19 Биология 5-11 6,10 Милюхина Ирина Федоровна член родительского 
комитета

01.10.19 И стория 5-11 5,7 Магомедова Патимат Алиевна член родительского 
комитета

02.10.19 Л итература 5-11 2,4 Боярская Юлия Викторовна член родительского 
комитета



03.10.19 Химия 5-11 7,8 Боярская Юлия Викторовна член родительского 
комитета

05.10.19 Технология 5-11 4,7,8 Алексеенко Светлана Алексеевна член родительского 
комитета

07.10.19 Экология 5-11 10,12 Коцаренко Наталья Васильевна член родительского 
комитета

08.10.19 Обществознание 5-11 4 Магомедова Патимат Алиевна член родительского 
комитета

09.10.19 Физика 5-11 6,7 Алексеенко Светлана Алексеевна член родительского 
комитета

10.10.19 О БЖ 5-11 8 Коцаренко Наталья Васильевна член родительского 
комитета

11.10.19 Право 5-11 6,10 Милюхина Ирина Федоровна член родительского 
комитета

12.10.19 Информатика и 
ИКТ

5-11 7,8 Алексеенко Светлана Алексеевна член родительского 
комитета

14.10.19 Экономика 5-11 4 Боярская Юлия Викторовна член родительского 
комитета

МКОУ СОШ № 6 с. Серафимовского

Дата Предмет Класс №
аудит.

Ф.И.О. дежурного Должность
дежурного

20.09.19 Русский язык 4-11 22 Камышанова Лариса Николаевна Учитель начальных 
классов

21.09.19 Математика 4-11 22 Ковалёва Наталья Дмитриевна Учитель начальных 
классов

23.09.19 Астрономия 5-11 22 Калашникова Наталья Васильевна Учитель начальных 
классов

24.09.19 Искусство
(МХК)

5-11
22

Шевченко Галина Васильевна Учитель
математики

26.09.19 Г еография 5-11 ,22 Кошелева Нелля Алексеевна Учитель начальных 
классов

28.09.19 Физическая
культура

5-11 22 Шевченко Г алина Васильевна Учитель
математики

30.09.19 Биология 5-11 22 Шевченко Г алина Васильевна Учитель
математики

01.10.19 История 5-11 22 Кахановская Вера Николаевна Учитель русского 
языка и литературы

02.10.19 Литература 5-11 22 Доценко Татьяна Викторовна Педагог-
организатор

03.10.19 Химия 5-11 22 Лукьянцова Дина Петровна Учитель
математики

04.10.19 Французский
язык

5-11 22 Новикова Светлана Фёдоровна Учитель русского 
языка и литературы

05.10.19 Технология 5-11 22 Партала Наталья Николаевна Учитель
французского языка

07.10.19 Экология 5-11 22 Барсукова Валентина Николаевна Учитель начальных 
классов

08.10.19 Обществознани
е

5-11 22 Розбитова Светлана Николаевна Социальный
педагог

09.10.19 Физика 5-11 22 Каплунова Светлана Николаевна Учитель
французского языка

10.10.19 ОБЖ 5-11 22 Кахановская Вера Николаевна Учитель русского 
языка и литературы

11.10.19 Право 5-11 22 Яновская Лидия Павловна Учитель физики



12.10.19
«»

Информатика и 
ИКТ

5-11 22 Никелова Джума Джабраиловна Учитель истории и 
обществознания

14.10.19 Экономика 5-11 22 Партала Наталья Николаевна Учитель
французского языка

МКОУ СОШ № 7 п.Чограйский

Дата Предмет Класс №
аудит.

Ф.И.О. дежурного Должность
дежурного

20.09.19 Русский язык 4-11 литер Заправдина Татьяна Павловна воспитатель

21.09.19 Математика 4-11 Каб
англ

Лызина Ирина Ивановна лаборант

23.09.19 Астрономия 5-11 Каб
истор

Г айдарбегова Алпасанат 
Магомедовна

воспитатель

24.09.19 Искусство(МХК) 5-11 Каб
биолог

Заправдина Татьяна Павловна воспитатель

25.09.19 Английский
язык

5-11 Каб
литер

Лызина Ирина Ивановна лаборант

26.09.19 Г еография 5-11 Спорт
зал

Г айдарбегова Алпасанат 
Магомедовна

воспитатель

28.09.19 Физическая
культура

5-11 Каб
истор

Заправдина Татьяна Павловна воспитатель

30.09.19 Биология 5-11 Каб
биолог

Лызина Ирина Ивановна лаборант

01.10.19 История 5-11 Каб
матем

Г айдарбегова Алпасанат 
Магомедовна

воспитатель

02.10.19 Литература 5-11 Каб
физики

Заправдина Татьяна Павловна воспитатель

03.10.19 Химия 5-11 Каб
техн

Лызина Ирина Ивановна лаборант

05.10.19 Технология 5-11 Каб
ОБЖ

Заправдина Татьяна Павловна воспитатель

08.10.19 Обществознание 5-11 Каб
истор

Г айдарбегова Алпасанат 
Магомедовна

воспитатель

09.10.19 Физика 5-11 Каб
физики

Заправдина Татьяна Павловна воспитатель

10.10.19 ОБЖ 5-11 Каб
ОБЖ

Лызина Ирина Ивановна лаборант

12.10.19 И нф орм ати ка и 
И К Т

5-11 Каб
инфор

Заправдина Татьяна Павловна воспитатель

• МКОУ СОШ № 8 с. Садовое

Дата Предмет Класс №
аудит.

Ф.И.О. дежурного Должность
дежурного

20.09.19 Русский язык 4-11 13 Мосесян Рудик Осепович Преподаватель- 
организатор ОБЖ

21.09.19 Математика 4-11 13 Тугай Владимир Павлович Учитель музыки

23.09.19 Астрономия 10-11 5 Дубяга Анна Ивановна Учитель географии

24.09.19 Искусство
(МХК)

8-11 13 Мосесян Рудик Осепович Преподаватель- 
организатор ОБЖ

25.09.19 Английский
язык

5-11 13 Строева Антонина Викторовна Учитель
физкультуры

26.09.19 Г еография 6-11 13 Тугай Владимир Павлович Учитель музыки

28.09.19 Физическая 5-11 спортза Тугай Владимир Павлович Учитель музыки



культура л

30.09.19 Биология 5-11 8 Мосесян Рудик Осепович Преподаватель- 
организатор ОБЖ

01.10.19 И стория 5-11 13 Дубяга Анна Ивановна Учитель географии

02.10.19 Л итература 5-11 13 Тугай Владимир Павлович Учитель музыки

03.10.19 Х им ия 8-11 13 Мосесян Рудик Осепович Преподаватель- 
организатор ОБЖ

05.10.19 Т ехнология 5-11 8 Строева Антонина Викторовна Учитель
физкультуры

07.10.19 Экология 5-11 13 Тугай Владимир Павлович Учитель музыки

08.10.19 О бщ ествознание 5-11 13 Дубяга Анна Ивановна Учитель географии

09.10.19 Ф изика 7-11 5 Мосесян Рудик Осепович Преподаватель- 
организатор ОБЖ

10.10.19 О БЖ 5-11 13 Дубяга Анна Ивановна Учитель географии

11.10.19 П раво 8-11 13 Мосесян Рудик Осепович Преподаватель- 
организатор ОБЖ

12.10.19 И нф орм ати ка и 
И КТ

5-11 1 Строева Антонина Викторовна Учитель
физкультуры

14.10.19 Э коном ика 9-11 13 Тугай Владимир Павлович Учитель музыки

МКОУ СОШ № 9 с.Родниковское
Дата Предмет Класс №

аудит
Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

20.09.19 Русский язы к 4-11 8 Загайнова Татьяна Михайловна Библиотекарь

21.09.19 М атем атика 4-11 3 Андрющенко Людмила 
Михайловна

Председатель 
родительск. комитета

23.09.19 А строном ия 5-11 2 Толочко Оксана Анатольевна Учитель технологии

24.09.19 И скусство
(М Х К )

5-11 4 Шрамко Анна Викторовна Член родительского 
комитета

25.09.19 А нглийский
язы к

5-11 3 Горох Елена Анатольевна Учитель начальных 
классов

26.09.19 Г еография 5-11 1 Полозова Людмила Васильевна Учитель начальных 
классов

28.09.19 Ф изическая
культура

5-11 5 Загайнова Татьяна Михайловна Библиотекарь

30.09.19 Биология 5-11 6 Магомедова Мерем Омаровна Член родительского 
комитета

01.10.19 И стория 5-11 с/зал Мороз Михаил Васильевич Учитель ОБЖ

02.10.19 Л итература 5-11 3 Чупанова Таибат Рабадановна Член родительского 
комитета

03.10.19 Х им ия 5-11 1 Винник Анатолий Алексеевич Учитель физкультуры

05.10.19 Технология 5-11 2 Гвоздецкая Оксана 
Александровна

Учитель начальных 
классов

07.10.19 Э кология 5-11 7 Гвоздецкая Любовь Михайловна Учитель русского 
языка и литературы

08.10.19 О бщ ествознание 5-11 7 Новак Наталья Николаевна Член родительского 
комитета

09.10.19 Ф изика 5-11 5 Федоренко Елена Владимировна Член родительского 
комитета

10.10.19 О БЖ 5-11 7 Загирбекова Алпият Мусаевна Учитель начальных 
классов

11.10.19 П раво 5-11 3 Новак Наталья Николаевна Член родительского 
комитета

12.10.19 И нф орм атика и 
И К Т

5-11 8 Шманина Людмила Тимофеевна Учитель математики

14.10.19 Э коном ика 5-11 8 Магомедова Шахризат Тагировна Учитель географии



МКОУ СОШ № 10 с. Каменная Балка

Дата Предмет Класс №
аудит.

Ф.И.О. дежурного Должность
дежурного

20.09.19 Русский язы к 4-11 Каб.
технол

Петренко Василий Васильев Учитель
физкультуры

21.09.19 М атем атика 4-11 Каб.
технол

Луценко Наталья Георгиевна Учитель русского 
языка и литературы

25.09.19 А нглийский
язы к

5-11 Каб.
технол

Головинский Владимир 
Алексеевич

Учитель
информатики

26.09.19 Г еограф ия 5-11 Каб.
технол

Петренко Василий Васильевич Учитель
физкультуры

28.09.19 Ф изическая
культура

5-11 Каб.
технол

Милюков Александр Федорович Учитель физики

30.09.19 Биология 5-11 Каб.
технол

Г оловинский Владимир 
Алексеевич

Учитель
информатики

01.10.19 И стория 5-11 Каб.
технол

Милюков Александр Федорович Учитель физики

02.10.19 Л итература 5-11 Каб.
технол

Петренко Василий Васильевич Учитель
физкультуры

03.10.19 Х им ия 5-11 Каб.
технол

Милюков Александр Федорович Учитель физики

05.10.19 Технология 5-11 Каб.
технол

Соболь Марина Владимировна Учитель географии

08.10.19 О бщ ествознание 5-11 Каб.
инфор

Иваненко Любовь Викторовна Учитель биологии и 
химии

09.10.19 Ф изика 5-11 Каб.
технол

Иваненко Любовь Викторовна Учитель биологии и 
химии

10.10.19 О БЖ 5-11 Каб.
технол

Чередниченко Ксения Григорьевна Учитель начальных 
классов

12.10.19 И нф орм атика и 
И КТ

5-11 Каб.
инфор.

Соболь Марина Владимировна Учитель географии

МКОУ ООШ № 11 а.Башанта

Дата Предмет Класс №
аудит.

Ф.И.О. дежурного Должность
дежурного

20.09.19 Русский язык 4-9 8 Кебирова Г алина Васильевна Воспитатель ГПД

21.09.19 М атем атика 4-9 4 Кебирова Г алина Васильевна Воспитатель ГПД

23.09.19 А строном ия 5-9 7 Кебирова Галина Васильевна Воспитатель ГПД

24.09.19 И скусство(М Х К ) 5-9 4 Кебирова Г алина Васильевна Воспитатель ГПД

25.09.19 А нглий ский
язы к

5-9 3 Кебирова Г алина Васильевна Воспитатель ГПД

26.09.19 География 5-9 5 Кебирова Г алина Васильевна Воспитатель ГПД

28.09.19 Ф изическая
культура

5-9 2 Кебирова Галина Васильевна Воспитатель ГПД

30.09.19 Биология 5-9 3 Кебирова Г алина Васильевна Воспитатель ГПД

01.10.19 И стория 5-9 6 Кебирова Г алина Васильевна Воспитатель ГПД

02.10.19 Л итература 5-9 6 Кебирова Г алина Васильевна Воспитатель ГПД

03.10.19 Х им ия 5-9 8 Кебирова Г алина Васильевна Воспитатель ГПД

05.10.19 Технология 5-9 2 Кебирова Г алина Васильевна Воспитатель ГПД



07.10.19 Э кология 5-9 8 Кебирова Г алина Васильевна Воспитатель ГПД

08.10.19 Обществознан ие 5-9 4 Кебирова Г алина Васильевна Воспитатель ГПД

09.10.19 Ф и зика 5-9 6 Кебирова Г алина Васильевна Воспитатель ГПД

10.10.19 ОБЖ 5-9 6 Кебирова Галина Васильевна Воспитатель ГПД

11.10.19 П раво 5-9 6 Кебирова Г алина Васильевна Воспитатель ГПД

12.10.19 И нф орм атика и 
ИКТ

5-9 6 Кебирова Г алина Васильевна Воспитатель ГПД

14.10.19 Э кон ом ика 5-9 6 Кебирова Галина Васильевна Воспитатель ГПД


